EXHUMACIÓ DE CADÀVERS I OBRES DE CONSTRUCCIÓ DE 72 
NÍNXOLS, DEL CEMENTIRI MUNICIPAL. 

El pressupost base de licitació correspon a la suma del cost del manteniment més 
el cost de construcció del les inversions, d’acord amb el detall del quadre anterior 
la quantitat de 392.760,03€ TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL SET-CENTS 
SEIXANTA EUROS AMB DOS CÈNTIMS. 

15.4 PREU D’ADJUDICACIÓ: 

El preu del contracte serà el d’adjudicació i ha d’incloure, com a partida 
independent l’Impost sobre el Valor Afegit.  

En el preu es consideraran inclosos els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Volum teòric,
segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum
teòric executat segons especificacions de Projecte,
sense incloure els increments per excessos
d'excavació no autoritzats. 111,45 CENT  ONZE EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Millores Cementiri Pàgina 1

1.4 m² Malla electrosoldada ME 30x20 Ø 10-10 B 500 T
6x2,20 UNE-EN 10080, col·locada en obra, en llosa
de fonamentació. Inclús filferro de lligar i

[...]

inclòs filtre de carbó activat i prefabricats de la
coberta amb pendent a l'exterior i volada de 65 cm i
altre material per correcte funcionament del
sistema. Inclòs l'acabat exterior del frontal del
ninxols amb morter acrílic aplicat a pistola de
pressió. Totlament acabats. 11.217,14 ONZE MIL DOS-CENTS DISSET

EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS

1.6 m² Subministre i col·locació de tapa prefabricada
de mides 90x70 cm. 6,05 SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS

1.7 m² Subministrament i col·locació en juntes de tapes
coberta de pissarra de 6 kg/m², auto protegida,
enganxada a foc previ segellat de juntes del

[...]

VUITANTA-CINC CÈNTIMS

1.9 pa Revestiment a base de morter acrílic de color
blanc aplicat amb pistola a pressió, a les parts
vistes frontals dels ninxols fins la zona de la tapa,
tant en paraments verticals com horitzontals,
segons el grafiat als plànols. 1.210,00 MIL DOS-CENTS DEU EUROS

Quadre de preus nº 1

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Millores Cementiri Pàgina 2

1.10 m² Aplicació manual de dues mans de pintura al
silicat, color blanc, acabat mat, textura llisa, la
primera mà diluïda amb un 10% d'aigua i la

[...]

necessaris per al compliment de la normativa
vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball.
Inclús manteniment en condicions segures durant
tot el període de temps que es requereixi, reparació
o reposició i transport fins al lloc
d'emmagatzematge o retirada a contenidor. 603,22 SIS-CENTS TRES EUROS AMB

VINT-I-DOS CÈNTIMS

2 CAPITOL 02: INVERSIÓ 1 -
AMPLIACIÓ NIXOLS. MODUL 2

2.1 m³ Excavació a cel obert sota rasant, en terra tova,
de fins a 1.5 m de profunditat màxima, amb mitjans
mecànics, i càrrega a dumper.
Criteri de valoració econòmica:

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Volum teòric,
segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum
teòric executat segons especificacions de Projecte,
sense incloure els increments per excessos
d'excavació no autoritzats. 111,45 CENT  ONZE EUROS AMB

QUARANTA-CINC CÈNTIMS

2.4 m² Malla electrosoldada ME 30x20 Ø 10-10 B 500 T
6x2,20 UNE-EN 10080, col·locada en obra, en llosa
de fonamentació. Inclús filferro de lligar i
separadors cada 2,00 m².
Inclou: Tall de la malla electrosoldada. Muntatge i